πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών, που 
εκδόθηκε στις 12.10.2022, σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και την περ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», αφορά 
λαθρεμπορία δύο χιλιάδων εκατόν σαράντα τεσσάρων 
(2.144) πακέτων τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, και δια-
κοσίων είκοσι πέντε (225) συσκευασιών των 50 γραμ-
μαρίων καπνού, που διαπιστώθηκε στις 10.6.2017 στην 
Αθήνα Ν. Αττικής (σχετ. η υπ’ αρ. 1057/9/7/11.6.2017 

μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφάλειας Ακρο-